



invento PROJECT

Od dłuższego czasu zastanawiałem się nad niezależnym projektowaniem oraz założeniem własnej firmy. Kiedy już postawiłem na rozwój, kwestia doboru odpowiedniego oprogramowania spędzała mi sen z powiek. Przeanalizowałem oferty różnych producentów sprzedających programy do projektowania 3D. Szybko okazało się, że jedni nie spełniali wymogów rozwiniętego rynku, natomiast inni znacznie przekraczali możliwości budżetu mojej firmy. O programie Alibre dowiedziałem się od kolegi, który miał wcześniej styczność z tym środowiskiem. Zapytałem zespół Datacomp o wersje demonstracyjną programu i tego samego dnia uzyskałem wszystkie potrzebne materiały aby rozpocząć 30 dniowy darmowy test Alibre design 2019.

Konfiguracja programu przebiegła bardzo sprawnie, dzięki czemu mogłem szybko przekonać się jak intuicyjnym i prostym w nawigowaniu jest program Alibre. Bardzo dużym zaskoczeniem było dla mnie wiele gadżetów (opcji), które poprawiają komfort pracy, a z którymi nie spotkałem się w środowisku konkurencyjnym, z którym jako etatowy konstruktor mam styczność na co dzień.

Przed zakupem licencji pojawił się u mnie pewien niepokój, a mianowicie czy odnajdę się w całkowicie nowym środowisku? I tu z pomocą znów przyszedł zespół Datacomp sugerując wybór licencji z rocznym wsparciem technicznym. Dzięki wybraniu tej opcji, napotkane problemy w czasie tworzenia projektu mogę na bieżąco konsultować i rozwiązywać z wykwalifikowanym zespołem, wykorzystując wszystkie możliwe formy kontaktu. Dzięki temu, nawet tak mała firma jak moja, wnosi swój wkład w tworzenie globalnej marki Alibre.

Następna bardzo ważna kwestia wyszła już w trakcie użytkowania programu. Na spotkaniach podczas rozmów z klientami, którzy pracują w różnych środowiskach, zdałem sobie sprawę jak ważnym zagadnieniem jest możliwość exportowania i importowania projektów do różnych rozszerzeń z jakich korzystają kontrahenci oraz firmy zajmujące się wykonawstwem. Korzyści płynące z tej możliwości są olbrzymie. Z jednej strony jest to oszczędność czasu mojego jak i moich klientów. Z drugiej strony parametr ten zwiększa atrakcyjność mojej oferty, bo zadowolony klient na pewno wróci!

Autor Mateusz Kwaśnik

www.inventoproject.pl